СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.03.2022                                                                                                                 № 107/26

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Бавленского сельского поселения от

03.08.2020 № 205/95«Об утверждении

Положения «Об оплате  труда

муниципальных служащих  в

муниципальном  образовании

Бавленское сельское поселение»

  В соответствии с Указами  Губернатора Владимирской области от

22.02.2022 № 13 «О повышении окладов денежного содержания

государственных гражданских служащих Владимирской области», от

22.02.2022 № 12 «О повышении размера денежного вознаграждения  лиц,

замещающих государственные должности Владимирской области»,

постановлением администрации Владимирской области от 22.02.2022 № 92

«О повышении должностных окладов работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в

органах исполнительной власти области», руководствуясь Уставом

муниципального образования Бавленское сельское поселение,  Совет

народных депутатов Бавленского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Приложение к Положению «Об оплате  труда муниципальных

служащих в муниципальном образовании Бавленское сельское поселение»

утвержденное решением Совета народных депутатов Кольчугинского района

от 01.11.2007 № 180/81, изложить в следующей редакции:

«Раздел III. Таблица размеров должностных окладов и ежемесячного

денежного поощрения муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы в администрации Кольчугинского

района

Наименование должности

муниципальной службы

Размер

должностного

оклада

(в рублях)

Размер ежемесячного

денежного поощрения (кратно

к размеру должностного

оклада)

Глава администрации 6753,46 4,21

Заместитель главы администрации 6461,70 3,51

Главный специалист 2471,08 5,0

Главный специалист 2471,08 6,5

Бухгалтер 2471,08 5,0

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы администрации по финансово-бюджетной деятельности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава сельского поселения                                                               Б.И. Пуков